
 

 

 

 

 

TARIFS CIMETIERES : PACY-SUR-EURE ET SAINT-AQUILIN 

(Applicables au 1er mai 2025) 

CIMETIERE Tarifs 2025 
Concession trentenaire ou renouvellement 231 € 

Concession cinquantenaire ou renouvellement 503 € 

Caveau provisoire : frais d'ouverture 12 € 
Caveau provisoire : par jour d'occupation 2 € 

Columbarium (30 ans) 1 247 € 

Columbarium renouvellement pour 30 ans 385 € 
Caveaux 2 places avec concession 50 ans 1 926 € 

Caveaux 3 places avec concession 50 ans 2 470 € 
Forfait relatif à l'entretien du jardin du souvenir et de 
fourniture de plaque pour dispersion des cendres 

123 € 

Vacation de police 25 € 
 

 

 


